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Inselkatechumenat Usedom
06.09.2026 - 10.09.2026

Teilnehmerliste

Ort Telefon / FAXStraße PLZVeranstaltungsteam E-Mail

Leiter

0361-65 72 311Regierungsstr. 44a Erfurt99084   1 Rademacher, Anne arademacher@bistum-erfurt.de(J)

Domhof 18 - 21 Hildesheim31134   2 Schramm, Christian christian.schramm@bistum-hildesheim.de(J)

040 24877-131Am Mariendom 4 Hamburg20099   3 Kropp, Ursula ursula.kropp@erzbistum-hamburg.de(J)

Bahnhofstraße 35 Neumünster24534   4 Leinung-Holtfreter, Bianca leinung-holtfreter@seliger-eduard-mueller.de(J)

Referent (ext.)

0651 9120430Universitätsring 19 Trier54296   5 Gradl, Hans-Georg gradl@uni-trier.de(J)

Ort Telefon / FAXStraße PLZTeilnehmer E-Mail

05527 847419Lilienthalstraße 18 Göttingen37073   1 Nolte, Sigrid sigrid.nolte@bistum-hildesheim.net(I)

04409 90818881Buchenstraße 11 Westerstede26655   2 Biniasz UAC, Dietmar Ansgar dietmar.biniasz.uac@ewetel.net(I)

040/334 654 571Oldenfelder Straße 23 Hamburg22143   3 Hammer SAC, Christoph c.hammer@johannes-prassek.de(I)

Stegemühlenweg 54 Göttingen37083   4 Wirth, Martin martin.wirth@bistum-hildesheim.net(I)

0451 471727Richard-Wagner-Straße 4b Lübeck23556   5 Küffner, Maria maria.kueffner@gmail.com(I)

04151 868545Hans-Koch-Ring 20 Schwarzenbek21493   6 Parchmann, Gudrun gudrun.parchmann@web.de(I)

04151 868545Hans-Koch-Ring 20 Schwarzenbek21493   7 Parchmann, Dirk Dirk.Parchmann@web.de(I)

04131 6030913Friedenstraße 8 Lüneburg21335   8 Blankenburg, Martin martin.blankenburg@gmx.net(I)

09252 2984Ladestraße 4 Lohr97816   9 Becker, Klaus Alfons kabecker@online.de(I)

Garten 3 Salzgitter38239  10 Fehst, Sigrid familie@fehst-online.de(I)

Brandhelms Garten 3 Salzgitter38239  11 Fehst, Thomas thomas@fehst-online.de(I)

05331 9924269Ahlumer Straße 8b Wolfenbüttel38302  12 Buick-Posselt, Ursula buickposselt@t-online.de(I)

0381 20746983Häktweg 4-6 Rostock18057  13 Handy, Magdalena handy@herz-jesu-rostock.de(I)

038422-25044Turnerweg 12 Wismar23970  14 Weng, Ute gemeindereferentin@katholische-kirche-wismar.de(I)

040 7269118Reinbeker Weg 8 Hamburg21029  15 Diederich, Markus pfarrer@pfarrei-heilige-elisabeth.de(I)

Kiefernweg 10a Wolfenbüttel38302  16 Wäterling, Doreen waeterlingd4@gmail.com(I)

Heilig-Kreuz-Str. 19 Donauwörth86609  17 Fritsch FSO, Andreas andreas.fritsch@bistum-augsburg.de(I)

040 24877 - 178Am Mariendom 4 Hamburg20099  18 Werbs, Johanna johanna.werbs@erzbistum-hamburg.de(I)


